东亚银行（中国）有限公司

关于代客境外理财产品「基金宝」系列-

贝莱德环球股票收益进升基金

产品名称变更事宜的公告

尊敬的客户：

根据贝莱德集团的通知，其旗下的“贝莱德环球股票收益进升基金”于 2019

年 12 月 31 日起变更为“贝莱德智慧数据环球股票高息基金”。 受此影响，我

行“东亚代客境外理财计划「基金宝」系列(贝莱德基金)-贝莱德基金系列-贝莱

德环球股票收益进升基金”将更名为“东亚代客境外理财计划「基金宝」系列(贝

莱德基金)-贝莱德基金系列-贝莱德智慧数据环球股票高息基金”。此次变更仅

涉及产品名称，不涉及产品投资策略、产品行业配置、产品持仓等基本面的变化。

以上变更将于 2020 年 1 月 8 日生效。自生效日起，我行官网、手机银行、

网上银行将使用新产品名称。

详情请登陆东亚银行（中国）有限公司官方网站(www.hkbea.com.cn)或致电

分行营业网点进行查询。如您对本次变更有任何疑问，亦可随时联系我行客户经

理。

特此公告。

东亚银行（中国）有限公司

二零二零年一月